Tableau saisie temps et nbre balises version COURSE

a venir saisir mano

F=L-J I-H-6 10pts /mn L=k*10
ordre (N° NOM NOM DU CAPITAINE TEMPS DE COURSE TOTAL POINTS TEMPS DE COURSE pénalités | POINTS BALISES
class |EQUIPE [EQUIPE Heure Départ Heure Arrivée FINAL Heure Départ| Heure Arrivée | Temps réel retard | Nbe balises | points

leurre pris = 1 balise en moins

1{21 Les echappes de Melusine Bailly guillaume 09:06:45 10:25:30 410 09:06:45 10:25:30 01:18:45 41 410
2153 RADO79 Tom et Manu Brossard Thomas 09:00:00 10:33:00 410 09:00:00 10:33:00 01:33:00 41 410
3130 échappés de Mélusine Arrault Thomas 09:05:30 10:38:50 410 09:05:30 10:38:50 01:33:20 41 410
417 MARTINEAU FAMILY MARTINEAUV Thierry 08:55:15 10:33:25 410 08:55:15 10:33:25 01:38:10 41 410
5(106 Team Raid Saumurois TRUCHEAU Mickael 08:45:00 10:24:30 410 08:45:00 10:24:30 01:39:30 41 410
6(52 Team samuse Miguel josé 08:39:30 10:29:00 410 08:39:30 10:29:00 01:49:30 41 410
7123 XV DE L'ERDRE ROBUCHON Sébastien 09:33:00 11:22:35 410 09:33:00 11:22:35 01:49:35 41 410
8(69 Raid MAES Loizeau damien 08:38:15 10:28:00 410 08:38:15 10:28:00 01:49:45 41 410
9(70 Raid barretois Marolleau david 08:38:15 10:28:00 410 08:38:15 10:28:00 01:49:45 41 410
10|16 Les Mortabellos Godet Frédéric 09:01:45 10:53:55 410 09:01:45 10:53:55 01:52:10 41 410
1119 La Féclaz PADIOU STEVE 09:35:00 11:27:15 410 09:35:00 11:27:15 01:52:15 41 410
121117 Fab et Rico GRATON Fabien 09:24:30 11:20:20 410 09:24:30 11:20:20 01:55:50 41 410
13|16 CANADA POWER CHAUVET Alexandrell 09:04:30 11:04:00 410 09:04:30 11:04:00 01:59:30 41 410
14|56 LA SOURCE 2 REMIGEREAU FREDDY 09:10:00 11:10:45 410 09:10:00 11:10:45 02:00:45 41 410
15|48 SMSN Les Dealers de Mogettes BONAMY Sébastien 08:32:00 10:35:00 410 08:32:00 10:35:00 02:03:00 41 410
16|28 Les Derailleurs Doudou-Gab MAROLLAUD EDOUARD 08:43:00 10:46:30 410 08:43:00 10:46:30 02:03:30 41 410
17|43 RLA YB BOULESTREAU YANNICK 08:52:45 10:57:35 410 08:52:45 10:57:35 02:04:50 41 410
18|64 rse cotelard Roy jacques 09:02:30 11:08:35 410 09:02:30 11:08:35 02:06:05 41 410
19(109 Chantonnay Raid BOUCHET Mickael 08:51:20 10:58:00 410 08:51:20 10:58:00 02:06:40 41 410
20(107 Derailleurs ICIJI FAVREAU Gildas 08:48:00 10:54:55 410 08:48:00 10:54:55 02:06:55 41 410
21146 Les Gunners Blanchard alexandre 08:39:00 10:47:30 410 08:39:00 10:47:30 02:08:30 41 410
22|1 raiders sud Vendée Breau Ludovic 08:27:45 10:37:25 410 08:27:45 10:37:25 02:09:40 41 410
23|40 RAID ENVIRONNEMENT MIXTE |CHABOT FREDERIC 08:42:15 10:52:00 410 08:42:15 10:52:00 02:09:45 41 410
24104 rse ROY Claude 08:22:30 10:33:10 410 08:22:30 10:33:10 02:10:40 41 410
25|32 RAID VALLEE POUPET JUL GEORGET JULIEN 08:24:00 10:35:20 410 08:24:00 10:35:20 02:11:20 41 410
2655 JACK'DAM Leboeuf Jacky 08:46:00 10:57:30 410 08:46:00 10:57:30 02:11:30 41 410
27 (62 Bourgine Bourgine Frangois 08:46:15 11:00:15 410 08:46:15 11:00:15 02:14:00 41 410
28(2 ALARMOPI Alexandre MOREAU 09:04:00 11:18:45 410 09:04:00 11:18:45 02:14:45 41 410
29166 LES PACHAS BRETAUDEAU Alain 08:52:00 11:08:00 410 08:52:00 11:08:00 02:16:00 41 410
30(8 85310 LES ORMEAUX BEAUFRE CEDRIC 08:23:15 10:39:40 410 08:23:15 10:39:40 02:16:25 41 410
31{103 SMCA ROUSSEAU Aurélien 08:28:30 10:45:00 410 08:28:30 10:45:00 02:16:30 41 410
32|119 AD Galard 09:11:00 11:29:20 410 09:11:00 11:29:20 02:18:20 41 410
33(59 matBoKora Boissinot Denis 08:34:15 10:52:40 410 08:34:15 10:52:40 02:18:25 41 410




34
35

4
26

Les 3 beauf's MARIA Pierre 08:54:15 11:14:40 410 08:54:15 11:14:40 02:20:25 41 410
FOR EVER MOULINIER Eric 09:33:15 11:54:00 410 09:33:15 11:54:00 02:20:45 41 410
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40
41
42
43
44
45
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48
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

116
110
11

115

111
45
20

LES GRISETTES DE RAID LANDES AVENT
les boussoles

Les déraillés de la boussole
Blanchard briaud

Les Raclettes

Les anciennes basketteuse
les gibbons

LES GRISOUNOURS
Chantonnay Raid plein gaz
LES P'TITS LAPINS

rapv

RLA Benoit

guigui, jeje and go
Simetiére Philippe

SMSN

verrie raid endurance mixte
RAID YON

RAID YON DAMIEN
Team tétes raid's

LES 3 QUINQAS

TSO

Lui

Frero de Lucas

Les GaubMouch

Les sapins sympas

Vendée Raid

La cabane

MTT Alex

RLA

VRE LE COTEAU

Les passagés de la foret
La source

Team Les Essarts

Navig

Les Kenyans du Bocage
Gobin Thierry

EQUIPE CESBRON
rocatrojovicien

EQUIPE GABORIEAU

Anger

LAGARRIGUE Evelyne
elineau david

Mandin Romain

Briaud Alban

Les Raclettes
LANDREAU Dolores
Bourseau Maxime
GRIS Fabrice

Dos Santos David
GILBERT DAVY
coutand thomas

RLA Benoit

GRASSET jerome
Simetiére Philippe
VALET Mickael
gauthier nicolas
OLLIVIER JEAN CHRISTOPH
DRAPEAU DAMIEN
Billy Grégoire
GIRAUD Corinne
BIGAUD Anthony
SACHOT Anthony
LUCAS Vincent et Frédéric
Daviaud Anthony
VOISINE Alexandre
LANGLOIS Julien
CLAIRAND Jeremy
Mackow Alexandre
LEBOEUF Jean-Michel
AUBINEAU ARNAUD
Drouet Stephane
MASSE Cécile
BLANCHET David
Guilloteau Nathalie
Pasquier Freddy
Gobin Thierry
CESBRON ARNAUD
ROIRAND Nicolas
JEROME GABORIEAU
Blanchard Gérald

09:10:15
08:58:15
08:49:00
08:31:30
08:30:45
09:01:15
08:28:15
09:16:30
08:25:00
08:42:45
09:02:00
08:52:00
08:42:00
08:57:15
08:25:15
08:34:45
08:56:15
08:10:00
08:30:30
09:10:00
09:35:00
09:21:30
08:47:15
09:03:00
08:35:15
09:25:15
08:51:15
09:03:15
08:48:15
08:06:00
08:18:00
09:09:00
09:02:30
08:38:00
08:59:00
08:14:00
09:18:00
09:01:00
09:18:00
08:49:30

11:31:40
11:20:45
11:13:35
10:57:25
11:04:50
11:45:00
11:12:10
12:04:40
10:05:45
10:26:45
10:53:20
10:46:30
10:38:30
10:57:50
10:26:30
10:43:20
11:05:10
10:21:00
10:47:45
11:31:45
11:57:15
11:47:45
11:14:30
11:30:20
11:03:25
12:00:00
11:31:20
11:59:30
10:29:15
10:29:30
10:43:10
12:05:15
12:02:30
11:32:30
11:59:45
10:39:15
12:02:10
11:33:00
12:02:10
11:50:15

410
410
410
410
410
410
410
410
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
390
390
390
390
390
380
380
370
360
350
350
350

09:10:15
08:58:15
08:49:00
08:31:30
08:30:45
09:01:15
08:28:15
09:16:30
08:25:00
08:42:45
09:02:00
08:52:00
08:42:00
08:57:15
08:25:15
08:34:45
08:56:15
08:10:00
08:30:30
09:10:00
09:35:00
09:21:30
08:47:15
09:03:00
08:35:15
09:25:15
08:51:15
09:03:15
08:48:15
08:06:00
08:18:00
09:09:00
09:02:30
08:38:00
08:59:00
08:14:00
09:18:00
09:01:00
09:18:00
08:49:30

11:31:40
11:20:45
11:13:35
10:57:25
11:04:50
11:45:00
11:12:10
12:04:40
10:05:45
10:26:45
10:53:20
10:46:30
10:38:30
10:57:50
10:26:30
10:43:20
11:05:10
10:21:00
10:47:45
11:31:45
11:57:15
11:47:45
11:14:30
11:30:20
11:03:25
12:00:00
11:31:20
11:59:30
10:29:15
10:29:30
10:43:10
12:05:15
12:02:30
11:32:30
11:59:45
10:39:15
12:02:10
11:33:00
12:02:10
11:50:15

02:21:25
02:22:30
02:24:35
02:25:55
02:34:05
02:43:45
02:43:55
02:48:10
01:40:45
01:44:00
01:51:20
01:54:30
01:56:30
02:00:35
02:01:15
02:08:35
02:08:55
02:11:00
02:17:15
02:21:45
02:22:15
02:26:15
02:27:15
02:27:20
02:28:10
02:34:45
02:40:05
02:56:15
01:41:00
02:23:30
02:25:10
02:56:15
03:00:00
02:54:30
03:00:45
02:25:15
02:44:10
02:32:00
02:44:10
03:00:45

10

10

41
41
41
41
41
41
41
41
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
38
39
37
36
35
35
36

410
410
410
410
410
410
410
410
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
390
390
390
390
390
380
390
370
360
350
350
360




76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

123
12
37
15
51
120
60
68
102

47
33
34
22

Slowfast + Pierre

Les supercopters

les quadras

Raid vallee Poupet filles
Les greluchettes
Embuscade

Les Bénénotes

les charentaises

SNs

CALAUREMIG

Copains 49

Denis JP et Christophe
Kiki et Lolo

Les zizipotes2

LES ZIZIPOTES1

Philippe et Pierre
Pasquier Kévin
Pasquier Benoit
Geffard isabelle
Grelet Marion
PASQUIER Vincent
Grelet Yannick
Decourtil Elodie
Vincent Nolane
Catherine Remigereau
Marchand Frédéric
Denis Brisseau
Christelle Brisseau
LAURENT GAUDIN
STEPHANE BAUDRY

09:38:00
08:53:00
08:50:00
08:11:35
09:29:00
09:15:45
09:29:30
08:53:20
08:18:00
09:20:30
09:06:00
08:21:30
08:21:30
08:57:00
08:57:00

12:11:05
11:14:00
11:48:20
10:17:00
11:59:15
12:12:00
12:00:15
11:52:15
11:10:30
12:14:45
12:17:30
11:38:00
11:38:00
11:56:15
11:56:45

320
310
270
260
260
260
240
230
220
220
220
220
220
190
180

09:38:00
08:53:00
08:50:00
08:11:35
09:29:00
09:15:45
09:29:30
08:53:20
08:18:00
09:20:30
09:06:00
08:21:30
08:21:30
08:57:00
08:57:00

12:11:05
11:14:00
11:48:20
10:17:00
11:59:15
12:12:00
12:00:15
11:52:15
11:10:30
12:14:45
12:17:30
11:38:00
11:38:00
11:56:15
11:56:45

02:33:05
02:21:00
02:58:20
02:05:25
02:30:15
02:56:15
02:30:45
02:58:55
02:52:30
02:54:15
03:11:30
03:16:30
03:16:30
02:59:15
02:59:45

110
160
160

32
31
27
26
26
26
24
23
22
22
33
38
38
19
18

320
310
270
260
260
260
240
230
220
220
330
380
380
190
180
















